АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2018 г.   № 118
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Перекопского сельского поселения от 02.12.2015   № 58/1  «Об общественном совете в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд при администрации Перекопского сельского поселения»
В целях реализации положений статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 г. № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», администрация Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 постановления администрации Перекопского сельского поселения от 02.12.2015   № 58/1  «Об общественном совете в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд при администрации Перекопского сельского поселения»
2. Утвердить новый состав общественного совета в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд при администрации Перекопского сельского поселения, согласно приложения № 1.

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава Перекопского

сельского поселения                                                        С.Г. Кудрин
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Перекопского сельского поселения
от 28.12.2018 г.   № 118

СОСТАВ
общественного совета в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
при администрации Перекопского сельского поселения
	Воронкова Мария Ивановна
	Председатель Совета ветеранов Перекопского сельского поселения, председатель общественного совета
 (по согласованию)

	Шишлин Михаил Петрович
	Слесарь АВР, заместитель председателя общественного совета

	Хурлаева Татьяна Шамильевна
	Финансист  администрации Перекопского сельского поселения, секретарь общественного совета

	Шишлина Людмила
Михайловна
	Заместитель директора по воспитательной работе МКОУ «Перекопская СШ», член общественного совета

	Вохминцева Наталья Александровна
	Депутат Перекопского сельского поселения, член общественного совета

	Шишлина Надежда Васильевна
	Депутат Перекопского сельского поселения, член общественного совета